АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2019 .№ 1008

г. Качканар

О проведении внеочередногокомиссионного осмотра спортивного
оборудования и инвентаря, находящихся на территории стадионов,
футбольныхполей, площадок, залов, спортивных комплексов и других

спортивных сооружений Качканарского городскогоокруга

В целях принятия мер по предотвращению несчастных случаев И

обеспечению безопасности занимающихся на спортивных объектах,
расположенных на территории городского округа, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать в период с 28.10.2019 по 30.10.2019 внеочередной
комиссионный осмотр оборудования и инвентаря, находящихся на
территории стадионов, футбольных полей, площадок, залов, спортивных
комплексови других спортивныхсооружений городского округа.

2. Утвердить:
1) состав комиссии по внеочередному комиссионному осмотру

оборудования и инвентаря, находящихся на территории стадионов,
футбольных полей, площадок, залов, спортивных комплексов и других
спортивныхсооружений (прилагается);

2) перечень спортивных объектов, подлежащих внеочередному
комиссионномуосмотру (прилагается).

'

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителяглавы городского округа по социальным вопросамБлиноваП.А.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

А.А. Ярославцев

потр-фил ооо «гцк.н.фягпхп-д.р„игры…; 7-пд &зшпъш91 штшзоеош Эми пэт 11.02.1019.т шт и:

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 24.10.2019№ 1008
«О проведении внеочередного
комиссионного осмотра спортивного
оборудования И инвентаря,
находящихся на территории
стадионов, футбольных полей,
площадок, залов, спортивных
комплексов и других спортивных
сооружений Качканарского
городского округа»

Состав
комиссии по внеочередномукомиссионномуосмотру оборудованияи

ИНВСНТЗРЯ, НЗХОДЯЩИХСЯ на территорииСТЗДИОНОВ, фУТбОЛЬНЫХПОЛСЙ,

ПЛОЩЗДОК, ЗЗЛОВ, СПОРТИВНЫХ КОМПЛЗКСОВ И ДРУГИХ СПОРТИВНЫХ СООРУЖЗНИЙ.

1. Блинов - заместитель главы по социальнымвопросам
Петр АдминистрацииКГО, председатель комиссии;
Алексеевич

2. Ржанников - специалистотдела по социальнойработе
Александр Администрации КГО, член комиссии;
Владимирович

3. Волохин - заместительначальника УО, член комиссии;
Илья
Сергеевич

4. Карнаухова — - техник по инвентаризации строений
Ирина и сооруженийАУ «ФОК», член комиссии.
Геннадьевна

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 24.10.2019№ 1008
«О проведении внеочередного
комиссионного осмотра спортивного
оборудования и инвентаря,
находящихся на территории
стадионов, футбольных полей,
площадок, залов, спортивных
комплексов и других спортивных
сооружений Качканарского
городского округа»

Перечень спортивных объектов, подлежащих внеочередному
комиссионномуосмотру оборудованияи инвентаря, находящихсяна

территории стадионов, футбольныхполей, площадок, залов, спортивных
комплексов и других спортивныхсооружений.

1. Стадион, спортивные площадки, хоккейные корты АУ «Физкультурно—
оздоровительныйкомплекс»:
- стадион «Горняк», Дворец спорта, хоккейный корт (8 мкр., д. 5 «а»);
- хоккейный корт (10 мкр., Д. 3);
- клуб «Атлант» (мкр. ба, д.1 «б»);
- спортивный зал «Спутник» (ул. Крылова , д. 10).

2. Спортивные объекты, находящиесяв ведомстве Управления
образованием:
- стадионшколы№ 2 (10 мкр. д. 39);
- стадионшколы№ 3 (4 мкр. д. 64);
- стадионшколы им. К.Н. Новикова (7 мкр. д. 63);
- стадионшколы№ 5 (ул. Мира, д. 40);
- стадион Лицея № 6 (8 мкр. д. 30);
— стадионшколы№ 7 (5а мкр. д. 14а);
— стадион п. Валериановск (ул. Энгельса д. 10).

3. Спортивные объекты, находящиесяв ведомствеМолодежногоцентра:
— стадион клуба «Афганец» (4 мкр.);
- хоккейный корт (4 мкр. д. 55);
- спортивная площадка п. Валериановск (ул. Кирова, участок 70).